Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Жигайловская средняя общеобразовательная школа

Корочанского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

J J . С/. 2021 года № №

О создании школьного спортивного клуба

На основании письма департамента образования Белгородской области
от 14.09.2020 г. № 9-5/2677 «О создании школьных спортывных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 января 2021 года.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение

3.Утвердить название спортивного клуба «Чемпион», эмблему клуба.

«Чемпион» учителя физической культуры Киселеву Ю.Е.
5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021
год (Приложение 3).
7. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:
Председатель -  Киселева Ю.Е.
Секретарь -  Буряченко А. А.
Редколлегия -  Андриец А.,Босова А.
8. Назначить ответственными за организацию и проведение спортивных
соревнований учителей Киселеву Ю.Е., Буряченко А.А.
9.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в
течение учебного года заместителю директора Олейник Т.Д.
Ю.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

\

1).

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба

Директор школы

Олейник Т.Д.
Киселева Ю.1
Буряченко А.А. ,

Ознакомлены